
DWŁ.070.1.2024 

POSTANOWIENIE NR 264/2024 

Komisarza Wyborczego we Włocławku I 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej Rady Gminy Bądkowo 

Komisarz Wyborczy we Włocławku I na podstawie art. 20 ust. 2 i art. 29a ust. 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 

postanawia: 

1.  Zwołać pierwszą sesję nowo wybranej Rady Gminy Bądkowo na dzień 6 maja 2024 r. 

o godz. 9.00 w Urzędzie Gminy w Bądkowie, w celu złożenia ślubowania przez radnych 

oraz Wójta Gminy Bądkowo. 

2. . Porządek obrad sesji Rady Gminy Bądkowo stanowi załącznik do postanowienia. 

3. Postanowienie przekazuje się do Urzędu Gminy w Bądkowie w celu zaproszenia 

radnych na zwołaną sesję. 

4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    
    

   

SE EZ 

WŁ 3 KOMISARZ WYBORCZY 
SWE | WE WŁOCŁAWKU I 
WŁOCŁAWKU LO] pa - 

N 
(ż 24 IŁEM PANU 

NENA Ewa Felińczak



Porządek obrad 

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Ślubowanie radnych. 

Ślubowanie wójta. 

Przyjęcie porządku obrad. 

Wybór Przewodniczącego Rady. 

Przejęcie przez Przewodniczącego Rady prowadzenia sesji od Radnego Seniora. 

Zakończenie obrad I sesji Rady.


